- 1 -

第 94回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 令和 2年 11月 27日（金）13:25～14:33

２ 会 場 大会議室（南キャンパスＡ館２階）

３  出席者  委員 7人出席

      （学内委員 4/4人、学外委員 3/5人）

４ 審議事項

(1) 公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正について

    公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

(2) 令和３年度当初予算編成方針について

  令和３年度当初予算編成方針について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

(3)「山口県立大学情報化推進の方針と整備計画（グランドデザイン）」について

  「山口県立大学情報化推進の方針と整備計画（グランドデザイン）」について説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

(4) 令和３年度事務職員採用計画について

  令和３年度事務職員採用計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

５ 報告事項

(1) 第 11回・第 12回公立大学法人山口県立大学理事会の審議要旨

(2) 第 161回・第 162回公立大学法人山口県立大学教育研究評議会の審議要旨

(3) 新型コロナウイルス感染者の発生について

以上